
Entspannung
Thai-Massage 

bei einer erholsamen

Termine nur nach Vereinbarung

Öffnungszeiten
Mo – Fr: 9:30 Uhr – 19 Uhr | Sa: 10 Uhr – 15 Uhr

Terminbuchung per WhatsApp, Anruf oder Messenger 

Thai Siam Massagestudio
Oatchareewan Hyikyi | +49 157 80 69 49 04
Sonnenstraße 21 | 72458 Albstadt
www.thai-siam-albstadt.de
         Thai Siam Massagestudio

Keine Erotikmassage



Entspannung schenken

Traditionelle Thai-Massage mit Öl
30 min
60 min*
90 min*
120 min*

26 Euro
46 Euro
60 Euro
80 Euro

60 min*
90 min*
120 min*

49 Euro
65 Euro
85 Euro

Aroma-Öl-Massage

45 min
60 min

32 Euro
42 Euro

Fußreflexzonenmassage

30 min 26 Euro
Kopfschmerz- und Migränemassage

Exklusive Kopfschmerz- und Migränemassage 
Optional auch bei Angeboten mit Sternchen

Massageangebote
traditionell           wohltuend          authentisch  

45 min*
60 min*
90 min*

36 Euro
46 Euro
60 Euro

Ganzkörpermassage
beinhaltet: Beine | Rücken | Schultern | Kopf

Massagegutscheine sind im Studio erhältlich.
Wir beraten Sie gerne, kommen Sie vorbei.


